
                                                                                  

 

BAĞLICA ANADOLU LİSESİ  

                                          KÖK DEĞERLERİMİZE FARKINDALIK 

KAZANDIRMA ÇALIŞMALARI: 

DEĞERLERİMİZİ YANSITAN 

SLOGAN-AFİŞ SUNUMU YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

AMAÇ 

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2023-1-TR01-KA121-SCH-000163980 Erasmus+ Okul 
Eğitimi Akreditasyonu kapsamında Bağlıca Anadolu Lisesi tarafından yürütülmekte olan 
‘Kültürlerarası Değerlerin Dili’ projesi ile kök değerlerimizin önemini vurgulamak 
amacıyla Etimesgut ilçesinde bulunan ortaöğretim kurumları arasında afiş ve slogan 
yarışması düzenlenmektedir. 

 
KONU 
 Kök Değerlerimize Farkındalık Kazandırma Çalışmaları: Değerlerimizi Yansıtan Slogan-Afiş 

Sunumu 

 

YARIŞMA ORGANİZASYONU 

Yarışma, Bağlıca Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 

 

KATILIM 

-Yarışma, Etimesgut ilçesindeki tüm ortaöğretim kurumlarının katılımına açıktır. 

-Yarışmaya katılan eserler daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, ödül almamış 
özgün olarak üretilmiş eserler olmalıdır. Bu konu ile ilgili yasal sorumluluk katılımcılara 
aittir. 

-Katılımcı kurumlar, kurumları adına en fazla üç (3) poster ile yarışmaya başvurabilirler. 

-Posteri hazırlayan ekip, 1 danışman öğretmen ve 1 öğrenciden oluşacaktır. 

-Danışman öğretmen birden fazla öğrenci ile yarışmaya katılabilir. 

-Afiş ; -İçeriğe uygun konu, - Uygun görsel kullanımı, -Slogan bölümlerinden oluşacaktır.  

-Afişlerde yer alan metin ve görsellerin mevzuata uygun olması esastır. 

-Başvurular ücretsizdir. 

-Afişler dijital ortamda dikey olarak hazırlanarak baglicanadolul@gmail.com eposta 
adresine 7 Haziran 2024 Cuma saat 23.59’a kadar, ilişikte ekip üyelerinin ad-soyadları ve 
okul adı belirtilecek şekilde son başvuru tarihine kadar gönderilecektir. 

-11 Haziran 2024 Salı günü Bağlıca Anadolu Lisesi fuaye alanında afiş sunum sergisi 
düzenlenecektir. Yarışma sonuçları serginin akabinde yapılacak olan ödül töreninde ilan 
edilecektir.  

-Ödül töreninde, tüm katılımcılara katılım belgesi verilecektir. Değerlendirme sonunda 1. 2. 
ve 3. olarak seçilen ekiplerin ödül belgeleri ve ödülleri törende takdim edilecektir. 

-Afiş sunum sergisi için baskısı alınacak posterlerin boyutları 50x70 cm ve yönü dikey 
olacaktır. Afişler canson kâğıt üzerine renkli baskı alınacak olup afişlerin baskı masrafları 
katılımcı kuruma aittir. 

-Yarışma kurallarına uygun bulunmayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

-Belirtilen son başvuru tarihinden sonra gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

-Eserlerin telif hakları Bağlıca Anadolu Lisesi Müdürlüğüne aittir. 
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-Yarışmanın organizasyonuna veya sonuçlara yönelik hiçbir itiraz kabul görmeyecektir. 
Jürinin kararı nihaidir. 

-Katılımcı okullar, yaptıkları başvuru ile yukarıda belirtilmiş olan bütün şartları kabul 
ettiklerini beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar. 

      

    SEÇİCİ KURUL 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Temsilcisi 

Bağlıca Anadolu Lisesi Danışman Akademisyeni 

Bağlıca Anadolu Lisesi Okul Müdürü 

Bağlıca Anadolu Lisesi Erasmus+ Proje Ekibi Üyesi 2 Öğretmen 

Bağlıca Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Bağlıca Anadolu Lisesi TDE Zümre Öğretmeni 

 
DEĞERLENDİRME 

Seçici Kurul, belirlenen tarihte Bağlıca Anadolu Lisesi’nde toplanarak dijital ortamda 
gönderilen eserlerin tümünü belirlenen kriterlere göre birlikte değerlendirir ve ödüle değer 
bulunanları belirler. Ödüle layık bulunan eserler afiş sunum sergisini takiben yapılacak ödül 
töreninde ilan edilecektir. 

 
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ: 

 

İçeriğe Uygunluk 20 puan 

Özgünlük ve Yaratıcılık 20 puan 

Yaygın Etki Düzeyi 20 puan 

Görsel Tasarım (afiş) 20 puan 

Sloganın Özgünlüğü ve Etki Düzeyi 20 puan 

 

 

ESERLERİN İADESİ 

Gönderilen eserler sahiplerine iade edilmeyecektir. Ödüle değer bulunan ve yarışmaya katılan 

eserlerin tamamının basım, yayım ve telif hakkı Bağlıca Anadolu Lisesine aittir. 
 

 

DİĞER HUSUSLAR 

 
-Sunum sergisi ve ödül töreni tarihi katılımcılara ayrıca bildirilecektir. 
-Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde Bağlıca Anadolu Lisesi 
Müdürlüğünün kararları geçerlidir. 
 
 
 
 
 


